Р Е Ш Е Н И Е
от  28.10.2020                                                                                                               № 21

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  составе  согласительной  комиссии  по
рассмотрению  предложений  и  замечаний  к
проекту   решения  Совета  народных
депутатов  города  Владимира  о  бюджете
города  на  очередной  финансовый  год  и
плановый период

В соответствии с  «Положением о  бюджетном процессе  в  г.  Владимире»,
утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от
19.09.2007  №  223,  «Регламентом  согласительной  комиссии  по  рассмотрению
предложений и  замечаний к  проекту решения о  бюджете города  на  очередной
финансовый год и плановый период», утвержденным решением Владимирского
городского Совета народных депутатов от 19.07.2001 № 151, статьей 26 Устава
муниципального образования город  Владимир  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

         1. Утвердить состав согласительной комиссии:

а) от Совета народных депутатов:

1. Толбухин Н.Ю. - председатель Совета, сопредседатель комиссии;

2. Киселев С. Н.    - заместитель председателя Совета;

3. Пышонина Л.В. - заместитель председателя Совета;

4. Захаров А.О.      - председатель  комитета  по  бюджетной  и  налоговой
политике;

5. Павлов Д.В.        - председатель  комитета  по  градостроительству,
архитектуре, земельным отношениям;

6. Чижов Д.А.        - председатель комитета по жизнеобеспечению города;

7. Питиримов Н.В.- председатель  комитета  по  экономической  политике,
имущественному  комплексу,  развитию
предпринимательства и потребительского рынка;

8. Метелкин А.В.  - председатель  комитета  по  образованию,  культуре,
туризму,  делам  молодежи,  социальной  политике,
физкультуре и спорту;

9. Лызлов А.Н.       - председатель   комитета  по  вопросам  местного
самоуправления,  законности,  безопасности  и
правопорядку;

 б) от администрации города:

1.  Шохин А.С. - глава города, сопредседатель комиссии;

2. Гарев В.А. -   первый заместитель главы администрации;

3. Максимов А.А. -   первый заместитель главы администрации;

4. Литвинкин  С.В. -   заместитель главы администрации;

5.  Норихин Д.В.       -   заместитель главы администрации;

6.  Сысуев С.А. - заместитель главы администрации, начальник управления
архитектуры и строительства;

7.  Уколова Ж.П. - начальник правового управления;

8.  Трусова В.А. - начальник финансового управления;

9.  Малик Е.С. -   начальник управления образования.

2. Решение  Совета  народных  депутатов города  Владимира   от  29.10.2015
№  58  «О  составе  согласительной  комиссии  по  рассмотрению  предложений  и
замечаний к проекту  решения Совета народных депутатов города Владимира о
бюджете  города  на  очередной  финансовый  год  и  плановый  период»  считать
утратившим силу.

Председатель Совета                                                                              Н.Ю. Толбухин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА